Министерство образования и науки Хабаровского края

Краевое государственное автономное образовательное учреждение
дополнительного профессионального образования

«ХАБАРОВСКИЙ КРАЕВОЙ ИНСТИТУТ РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ»
(КГАОУ ДПО ХК ИРО)

В целях повышения качества дошкольного образования, осуществления

методической помощи, поддержки и сопровождения профессиональной

деятельности педагогических работников, реализующих адаптированные

основные образовательные программы, и создание единого информационно-

педагогического пространства Хабаровского края.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать методическое объединение педагогических

работников, реализующих адаптированные основные образовательные

программы дошкольного образования.

2. Утвердить Положение (приложение №1) о методическом

объединении педагогических работников, реализующих адаптированные

основные образовательные программы дошкольного образования.

3. Контроль исполнения данного приказа возложить на Свириденко

С.А., проректора по развитию системы общего образования.

Ректор                     Е.В.Гузман

  №
г. Хабаровск

О создании методического
объединения педагогических
работников дошкольных
образовательных учреждений,
реализующих АООП

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат 6244daddd26f15443c7a4b967c8f84aa7c3d334d

Владелец Гузман

Действителен с 17.01.2022 по 17.04.2023

05.07.2022 ПРОЕКТ